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EZ.28.37. …… .2019.KJ                                                                                                                                                           Łódź, dnia 21.05.2019r.
                                                                                                                                                                                    Numer sprawy: EZ.28.37.2019
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prowadnicy z rdzeniem nitinolowym pokrytej hydrofilną powłoką, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy zadania 2: 

Prosimy o dopuszczenie kabla 3,2m - wymagane 3.0m - wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ, tzn: jednorazowy uchwyt z elektrodą nożową 2,4mm posiadający przyciski aktywacji cięcia i koagulacji, z wtykiem 1-bolcowym do aparatów ERBE. Sterylnie zapakowane.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie dot. pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy wykonanej z nitinolu pokrytej poliuretanem zamiast prowadnicy pokrytej PTFE. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR o długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm oraz 14  FR długościach: 17 cm,  20 cm, 25 cm, 20 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków w rozmiarze z zakresu 1,7 Fr – 2,4 Fr, rozmiar koszyka 12 mm, długość 120 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 8

6. Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów ze zgłębnikiem z silikonu, z płytką wewnętrzną w kształcie kopułki oraz silikonową płytką zewnętrzną, rozmiar CH 18/ 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy w Pakiecie nr 4  Zamawiający zamawia prowadniki nitinolowe diagnostyczne hydrofilne , pokryte poliuretanem, z końcówką prostą i zagiętą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy uchwyt z elektrodą nożową 2,38mm oraz kablem o długości 3,2m? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy uchwyt z elektrodą nożową 2,38mm oraz kablem o długości 3,2m? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik pooperacyjny typ Dufour, 3-drożny, 100% silikon, o długości 42cm, z balonem o pojemności 50–80ml dla rozmiarów CH 18 – CH 20, balonem o pojemności 80-100ml dla rozmiaru CH 22, ze standardową zatyczką (bez portu Luer) pakowaną sterylnie z cewnikiem? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający ma na myśli sterylny licznik igieł w formie zamykanego zatrzaskiem pudełka, z możliwością rozłączenia części, z podwójną częścią magnetyczną mieszczącą po 15 szt. igieł/ostrzy, z usuwaczem ostrzy, z piankową częścią przylepną na każdej z części? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Pakiet 18, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos z drenem o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-2

Czy Zamawiający  dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:

1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza. 
2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.
5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz. 
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC)
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy System, który umożliwia  przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru gradacja co 1ml) krwi przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl). Pozwala Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 10-14 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP pod kątem wysokiego zagęszczenia płytek oraz – produkcja PRP pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów.
System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. System gwarantuje pełną precyzję i dokładność separacji poszczególnych elementów (płytek krwi-czynników wzrostu), tzn. separacja dokonywana jest za pomocą elektronicznych czujników bez konieczności manualnej ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni komputerowy – precyzyjny.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
15. Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy System, który możliwia  przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru gradacja co 1ml) krwi lub szpiku przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl), koncentracja komórek multipotencjalnych w BMC minimum: MSC CD105+ 6,3 razy, MSC CD73+ 5,4 razy, HSC CD 133+ 5,4 razy, HSC CD34+ 5,6 razy wartość bazowa. Pozwala Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP/MSC – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 10-14/5,4-6,3 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP i MSC pod kątem wysokiego zagęszczenia płytek/komórek oraz – produkcja PRP i MSC pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów. W skład zestawu wchodzą wszelkie elementy służące do pobrania, filtracji, przetworzenia i aplikacji szpiku kostnego, m.in. trokar manualny.

System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. System gwarantuje pełną precyzję i dokładność separacji poszczególnych elementów (płytek krwi-czynników wzrostu), tzn. separacja dokonywana jest za pomocą elektronicznych czujników bez konieczności manualnej ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni komputerowy – precyzyjny.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%. Substytut w postaci granulek 2-4mm, w opakowaniu 15 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
17. Dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników) . Objętość: 5ml + 10ml.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
18. Dotyczy Pakietu nr 18
Czy Zamawiający dopuści cewniki mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

19. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu § 5 ust. 1 projektu umowy: „W przypadku stwierdzenia wad fizycznych lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację w ciągu 5 dni roboczych od zgłoszenia danej reklamacji oraz wymieni  wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar zgodnie z zamówieniem (co do rodzaju, jakości i ilości) – w terminie nie dłuższym niż do ……. dni roboczych od dnia uznania reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. b), c), d):   

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących  tytułów i w wysokościach:

   b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

   c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej  niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru – chyba że nie ponosi winy;

   d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej  niż 10% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji – chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. dotyczy Pakietu nr 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu nr 15? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie przedmiotowego pakietu.

22. dotyczy Pakietu nr 22 
Czy w Pakiecie nr 22 Zamawiający dopuści : 

a/ w poz. 1 grawitacyjny system separacji koncentratu leukocytarno-płytkowego pozyskujący 3 ml PRP z 26 ml krwi obwodowej 

b/ w poz.2 grawitacyjny system separacji koncentratu leukocytarno-płytkowego pozyskujący 6 ml PRP z 52 ml krwi obwodowej 

c/ w poz.3 grawitacyjny system separacji koncentratu komórek macierzystych pozyskujący 3 ml komórek macierzystych z 25 ml szpiku kostnego 

d/ w poz.4 grawitacyjny system separacji koncentratu komórek macierzystych pozyskujący 6 ml komórek macierzystych z 50 ml szpiku kostnego 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

23. Czy Zamawiający w pak 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Prowadnica z Nitinolu pokryta powłoka hydrofilną, zakończenie giętkie, hydrofilne, 150 cm długości, 0,035"?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Czy Zamawiający w pak 7 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Zestawy do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem pojedynczo zagiętym                                                                                                                           

- CH6 dł 70 końce otwarte typu klasycznego 

- CH8 dł 70 końce otwarte typu klasycznego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

25. Czy Zamawiający w pak 9 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik pooperacyjne typu Dufour, 3 - drożny:                                                                          

- silikonowy, z balonem, dł. 42cm.               
- rozmiar 18 ( poj.bal.50ml )

 - rozmiar 20 ( poj.bal.60ml )

 - rozmiar 22 ( poj.bal.70ml )                                                    

zatyczka zapakowana sterylnie oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy:

26. Ad par. 6 ust. 1c/ i 1d/
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,2% wartości odpowiednio niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki oraz wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

27. dot. pakietu 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos wykonanego z medycznego PVC mikrobiologicznie czystego, jednorazowego użytku, długość drenu min. 210cm (bez części donosowej), odporny na załamania i skręcanie się, końcówki donosowe z miękkiego tworzywa niezawierającego lateksu i   niepodrażniającego śluzówki nosa, dren z regulacją pozwalającą na dopasowanie do wielkości głowy pacjenta, dren zakończony znormalizowaną końcówką na "wcisk", pakowane pojedynczo. Oznakowanie CE

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

28. Pytanie 2, dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) §6 ust. 1

Prosimy o zmianę kar umownych na następujące: 

1.
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących  tytułów 
i w wysokościach:

a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru,  zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;

b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne 
i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;

c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej 
w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;

d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.

e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

29. Pakiet 17. Jaka ma być długość prowadnicy 20G do igły typu Atraucan?

Odpowiedź: Długość prowadnicy od 34 mm do 36 mm.

30. Pakiet 11. Jaki rodzaj zabezpieczenia antybakteryjnego ma być w cewnikach centralnych dwuświatłowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot zamówienia posiadał zabezpieczenie antybakteryjne, które redukuje kolonizację bakterii.

Pakiet 4

31. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje prowadnicy hydrofilnej na długości 40 cm 
i w dalszej części pokrytej PTFE z miękkim donerkowym końcem, o długości całkowitej 150 cm i średnicy 0,035”?      
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Ponadto w pytaniach powyżej Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prowadnika z nitinolu pokrytego powłoka hydrofilną całej długości.

Pakiet 5

32. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyczka umożliwiającego chwytanie i usuwanie złogu w nerce lub moczowodzie rozmiar 1.5 FR lub 2.2 FR długość 120 cm rozmiar koszyczka 9 mm lub 11 mm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

33. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyczka umożliwiającego chwytanie i usuwanie złogu w nerce lub moczowodzie rozmiar 3 FR długość 90 cm rozmiar koszyczka 15 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

34. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyczka umożliwiającego chwytanie i usuwanie złogu w nerce lub moczowodzie rozmiar 2,5 FR długość 90 cm rozmiar koszyczka 12,5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7

35. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodu z cewnikiem pojedynczo zagiętym, wykonanym z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z miękką warstwą zewnętrzną dla komfortu pacjenta i sztywną wewnętrzną dla utrzymania drenażu, cewnik długości 90cm w rozmiarze 6Ch/Fr, 7Ch/Fr i 8 Ch/Fr do wyboru przez Zamawiającego, cewnik dostępny w wersji otwartej/otwartej i otwartej/zamkniętej do wyboru przez Zamawiającego. W zestawie również prowadnica Selidingera o średnicy 0,035”, zacisk, łącznik do worka na mocz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
36. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby cewnik wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z miękką warstwą zewnętrzną dla komfortu pacjenta i sztywną wewnętrzną co zapewni utrzymanie drenażu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9

37. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour, trójdrożnych wykonanych z silikonu, cewniki 
w zakresie rozmiarów od 18- 22Ch/Fr dla każdego z rozmiaru  balon o pojemności 50ml lub 80ml do wyboru przez Zamawiającego wedle potrzeby. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
38. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewnik wykonany był z silikonu pokrytego warstwą hydrożelu zapewniającą zmniejszenie ryzyka uszkodzeń cewki moczowej
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 18

39. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos jednorazowego użytku, 
z miękkiego, przezroczystego PVC,  część donosowa prosta, rozpraszająca tlen równomiernie, anatomiczna końcówka do nosa z miękkiego materiału eliminującego podrażnienia śluzówki, dren o przekroju gwiazdkowym na całej długości łącznie z częścią  opasającą głowę, długość drenu 2.1m, łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
40. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje cewnika do podawania tlenu nie zawierającego lateksu, ftalanów, DEHP,  bisfenolu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Załącznik nr 2 – formularz cenowy – w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 2
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 06.06.2019r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 06.06.2019r. o godzinie 11.00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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